Otras funciones que le asigne el Procurador Público.       

IV.  CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO    

CONDICIONES  DETALLE  

Lugar de prestación del servicio  Procuraduría Pública del Ministerio de Salud. 

Duración del contrato  Tres (03) meses 

Remuneración mensual  

S/. 10,500.00 (diez mil quinientos con 00/100 Soles). 

Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO  

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA    RESPONSABLE 

Publicación del proceso en el Servicio Nacional